

# İzmirli heyete dostane karşılama

Gülsüm Tan - BREMEN

Genç kız ve kadınlara yönelik danışmanlık ve eğitim hizmeti veren Fırtına Keçileri Derneği'nin (Gewitterziegen e.V.) davet ettiği İzmirli kız ve genç kadınlardan oluşan 13 kişilik grup, Bremen'e geldi. İzmir'in Buca Belediyesi Kent Konseyi Genel Sekreteri Yıldız Yılmaz başkanlığında gelen İzmirli heyet, Bremen Havalimanı'nda, ev sahibi derneğin yöneticisi ve aynı zamanda Sosyal Demokrat Parti (SPD) Bremen Eyalet Milletvekili Ruken Aytaş başkanlığında Bremenli grup tarafından karşılandı. Karşılama Bremen-İzmir Derneği Başkanı Barbara Wulff da yer aldı. Buluşarak, otele hareket eden gruplar, "Lilith oder Eva" adlı bir Avrupa Birliği projesi kapsamında 1 Ağustos tarihine kadar Almanya'nın bazı kentlerini ziyaret edecekler, ayrıca çeşitli seminerlerle her iki ülkenin genç kız ve kadınlarının karşılaştıkları güçlükler, bu güçlüklerle baş edebil-

menin yolları, genç kızların özgüvenlerinin geliştirilmesi gibi konuları ele alacaklar. Projenin ilk ayağını geçtiğimiz yıl İzmir'de tamamladıklarını belirten Ruken Aytaş, "Projemize bu yıl Bremen'de devam edeceğimiz için çok mutluyuz. Bremenli grubumuzda Türk ve Almanlardan oluşan 12 kişi yer alıyor. Projemizle amacımız, Türk ve Alman genç kız ve kadın resimlerini birlikte yansıtmaktır" dedi. Bremen'e gelmekten çok mutlu olduklarını söyleyen İzmir Buca Belediyesi Kent Konseyi Genel Sekreteri Yıldız Yılmaz ise, "Program geçtiğimiz yıl İzmir'de başlamıştı. Bu yıl da biz Bremen'e geldik. Buca Belediyesi olarak sosyal içerikli projelerin her zaman yanındayız. Bremen'le böyle bir ortaklık olunca çok mutlu olduk. Umarız projelerimiz devam eder" dedi. İzmirli grubu selamlayan Barbara Wulff ise, Aytaş yönetimindeki derneğin faaliyetlerini takdir ettiğini söyledi.



Bremen Fırtına Keçileri Derneği yöneticisi Ruken Aytaş ile Buca Belediyesi Kent Konseyi Genel Sekreteri Yıldız Yılmaz (sağda), ortak projede yer almaktan duydukları memnuniyetlerini dile getirdiler.

Fırtına Keçileri Grubu, Bremen Havalimanı'nda karşıladıkları İzmirli konuklarıyla birlikte görülüyor.